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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

02.04.2024 13:06

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

100.000,00
100.000,00-

139.839,00
2.000,00-

137.839,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

1.048.942,58
1.044.409,18-

786.554,79
0,00

791.088,19

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

384.175,00
388.708,40-

17.511.544,51
393.614,62

17.900.625,73

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 0131 AGENCIA DIGITAL DE
ANDALUCÍA

0,00
0,00

18.437.938,30
391.614,62

1.533.117,58
1.533.117,58-

18.829.552,92

Total general: 0,00
0,00

18.437.938,30
391.614,62

1.533.117,58
1.533.117,58-

18.829.552,92


